Yorum:

Abbasi Hilafet Devleti'nde, Müslümanlar ile putperest Rusya arasındaki ilişkileri ilk kaydeden kişinin, Türkler, Hazarlar, Ruslar ve Slavların (Bulgarların) beldelerine yaptığı gezileri anlatan "Risâletü İbn Fadlân (H. 309 M. 921)" adlı eserin sahibi İbn Fadlân olduğunu söyleyerek başlıyoruz. Nitekim o vakit Müslüman Bulgar hükümdarı İlteber Almış Han, Halife Muktedir Billeh Ebu Fadl Cafer İbn el-Mu'tadid'e bir mektup göndererek, "mektupta halkına dini kavratacak, İslam'ın şiarlarını öğretecek bir heyet göndermesini